1

校教发中心〔2023〕12 号

关于公布 2023 年度青年教师配备导师情况的通知

各有关单位：

根据学校《关于开展 2023 年新入职教师校本研修工作的通

知》（校人字〔2023〕11 号)要求，各学院应为青年教师配备导

师。根据各学院上报情况，现将全校 2023 年度青年教师配备导

师情况公布如下：

所在学院 青年教师 指导教师

马克思主义学院

史晓妮 王遂敏

张旭楠 王丽

支克蓉 张维功

政法学院 朱丽君 马国瑾

教育学院 张陈诗媛 雷玉菊

体育学院
李晶 牛丽丽

乔子懿 吴涛

文学与传媒学院 张倩 符冰

外国语学院
董延彪 张晶莹  袁在成

刘婷 刘霞   曹秀萍

数学与统计学院 钱金娥 王刈禾

   2

物理与电子工程学院

李笑冰 李晓波

栾丽娜 鲁军政

陈熳 王松

魏云云 罗倩倩

计算机工程学院 莫红 吴中博

汽车与交通工程学院

魏长银 聂金泉

马毓博 马超

张创 王书贤

彭震 王培元

苏锦涛 聂金泉

土木工程与建筑学院

杨建华 王元元

方滢 薛金顺

徐敦峰 龚田牛

食品科学技术学院·化学工程学院
吴玉峰 侯秋飞

屈定武 侯强川

医学部 李敬萍 肖虹

资源环境与旅游学院

王川 孙小舟

胡锦景 张弢

汪冰寒 李权国

徐志雄 龙雨萍

经济管理学院 吴题 陈春艳

美术学院

薛彪 陈志权

丁智恒 陶轶

杨光 马长勇

音乐与舞蹈学院
徐源廷 常开起

陆文芳 陈绚

总计 37 人 39 人

   3

请各学院加强青年教师导师制工作的管理和考核，督促导

师认真履行工作职责，同时督促青年教师按照青年教师助教制

工作要求做好相关工作，做实做细对青年教师的传帮带，全方

位提升青年教师教学科研等各项能力。

教师教学发展中心·人事处

                          2023 年 11 月 2 日

湖北文理学院教师教学发展中心           2023 年 11 月 2日印发